
 

 

Uchwała nr  7/2019 

Komisji Wyborczej  Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 z dnia 8  listopada 2019 r. 

w sprawie stwierdzenia prawomocności wyborów  

 

Na podstawie § 15 ust. 1 lit. g Regulaminu Wyborczego, Komisja Wyborcza UR uchwala co 

następuje: 

§ 1 

Stwierdza się ważność wyborów oraz zachowanie trybu i procedur w wyborach: 

1) członków rad instytutów:  

 Instytut Nauk o Zdrowiu,   

 Instytut Nauk Medycznych,   

 Instytut Nauk o Kulturze Fizycznej,   

przeprowadzonych przez Kolegialną Komisję Wyborczą w Kolegium Nauk Medycznych. 

§ 2 

Powyższe wybory  zostały udokumentowane złożonymi przez Kolegialną Komisję Wyborczą 

stosownymi uchwałami oraz dokumentami z przeprowadzonych  postępowań  wyborczych. 

§ 3 

Listę wybranych członków poszczególnych rad instytutów zawiera Załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Komisji Wyborczej  
Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 

dr hab. Radosław Grabowski, prof. UR 

  
  



 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 7/2019 
Komisji Wyborczej  UR z dnia 08.11.2019 r. 

 
 

Lista wybranych członków rad instytutów  
w Kolegium Nauk Medycznych 

 
 
 

1. Instytut Nauk o Zdrowiu  

 dr Agnieszka Bejer  

 dr Elżbieta Domka – Jopek 

 mgr Maciej Rachwał  

 dr Magdalena Szczepanik 

 dr Katarzyna Walicka – Cupryś 

 mgr Iwona Bryła 

 
 

2. Instytut Nauk Medycznych 

 dr Krzysztof Balawender   

 mgr inż. Zuzanna Bober 

 dr Piotr Dąbrowski  

 dr Sabina Galiniak 

 dr Joanna Grzegorczyk 

 dr Katarzyna Kalandyk – Osinko   

 dr Ewa Kaznowska  

 dr Bogdan Kolarz 

 dr Maciej Kolowca 

 mgr Patrycjusz Kołodziejczyk 

 dr Tomasz Kubrak 

 mgr Grzegorz Kucaba 

 dr Janusz Ławiński 

 mgr Małgorzata Nagórska 

 lek. Grzegorz Pasternak 

 dr Robert Pleśniak 

 dr Rafał Podgórski 

 dr Aleksandra Pusz – Sapa 

 mgr inż. Marek Biesiadecki  

 mgr Karina Ukraińska 

 

 

 

 



 

3. Instytut Nauk o Kulturze Fizycznej 

 dr Wojciech Bajorek  

 dr Maciej Huzarski 

 dr Paweł Ostrowski 

 dr inż. Krzysztof Przednowek 

 dr Janusz Zieliński 

 mgr Katarzyna Pado  

 
 
 

 
 
 
 

Przewodniczący Komisji Wyborczej  
Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 
 

dr hab. Radosław Grabowski, prof. UR 
 


